FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de Divulgação nº 133/2024/SEaD/R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS E RESULTADO FINAL DA

MATRÍCULA -SEGUNDA CHAMADA

O Coordenador de Curso, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção
de alunos para os cursos de Especialização em Gestão Pública Municipal do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (Edital de abertura
8/2024/SEaD/R), divulga o resultado dos recursos e o resultado final dos
matriculados na 2ª chamada.

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO
Nome da pessoa candidata: Erika Correia de Andrade
Polo da Inscrição: São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)
Convocação: Primeira Chamada ( foi deferida no recurso da primeira chamada e deveria
regularizar a matrícula durante o período de matrícula da segunda chamada. Perdeu
novamente o prazo e entrou com novo recurso
PARECER DA COMISSÃO AVALIADORA DO RECURSO: O recurso foi deferido, pois
foram encaminhados os documentos necessários para efetivar a matrícula; os quais já
foram analisados e deferidos.
Orientação: A pessoa candidata receberá e-mail com as orientações específicas para
regularizar o preenchimento do formulário.
Resultado: recurso deferido
Observação: O nome de Erika Correia de Andrade não consta na lista de matriculados,
pois esta participou do processo de matrícula da primeira chamada.

Nome da pessoa candidata: Vladimir Fernandes de Almeida
Convocação: Segunda Chamada
Polo da Inscrição: São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)
PARECER DA COMISSÃO AVALIADORA DO RECURSO: O recurso foi deferido, pois
foram encaminhados os documentos necessários para efetivar a matrícula; os quais já
foram analisados e deferidos.
Orientação: A pessoa candidata receberá e-mail com as orientações específicas para
regularizar o preenchimento do formulário.
Resultado: recurso deferido

LISTA DE MATRICULADOS (SEGUNDA CHAMADA)

NOME DA PESSOA MATRICULADA POLO DA MATRÍCULA
Amanda Aparecida Teixeira Ferreira Bragança Paulista

Edital 133 (1553629)         SEI 23112.012566/2024-06 / pg. 1

Calixto Bragança Paulista
Anderson de Freitas Chaves São Paulo (Cidade Tiradentes)
Anderson Moraes da Silva São Paulo (Cidade Tiradentes)
Anderson Roberto Da Silva Barros São Paulo (Jardim Jandira)
Angélica Soares Fernandes São Paulo (Interlagos)
Barbara Athayde Amorim Votorantim
Beatriz Borges Caetano São João da Boa Vista
Carlos José Braz de Oliveira São Paulo (Interlagos)
Carolina Juliana De Almeida São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)
Davi De Oliveira Silva São Paulo (Jardim Jandira)
Eliane Maria Raymundo São João da Boa Vista
Elison Victor Braga Da Silva São Paulo (Jardim Jandira)
Fabrício Livino de Oliveira São Paulo (Cidade Tiradentes)
Felipe João Costa Borges Bragança Paulista
Fernanda Serrano Ricci Martello São João da Boa Vista
Francisco Aurilio De Araújo São Paulo (Jardim Jandira)
Francisco Fábio Lima Da Silva Bragança Paulista
Gabrielle Aparecida Da Silva Pereira São Paulo (Parque Bristol)
Geisa Cristina Delfino Silva Neves Bragança Paulista
Gladstony Wilker Bezerra São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)
Gustavo Augusto De Araujo Chaves
Pereira Junior São João da Boa Vista
Gustavo Fernandes Sales São Paulo (Jardim Jandira)
Helen da Silva Costa São Paulo (Interlagos)
Humberto Eduardo De Moraes Bragança Paulista
Johnny Magalhães Votorantim
Jorge Fernandes Teixeira Bitencourt São Paulo (Jardim Jandira)
José Carlos Bastos Junior São Paulo (Cidade Tiradentes)
Jose Cintra Torres De Carvalho Filho São Paulo (Parque Bristol)
Joyce Oliveira Do Nascimento São Paulo (Jardim Jandira)
Karina De Souza Pimentel São Paulo (Jardim Jandira)
Keila Bottareli Bragança Paulista
Leandro Santos De Brum São Paulo (Jardim Jandira)
Lucimara Garcia Soares Nogueira Votorantim
Luisa Roberta Ribeiro Moreira São Paulo (Cidade Tiradentes)
Luiz Henrique Ewbank Macario São João da Boa Vista
Maria Do Socorro Gomes Melo Bragança Paulista
Maurício Rodrigo Verderame São Paulo (Parque Bristol)
Osni Clementino Votorantim
Patrícia Aparecida Andrade São Paulo (Jardim Jandira)
Paula Caroline Zan Carrard São Paulo (Jardim Jandira)
Rafael Soares Moura Bragança Paulista
Renato Xavier Barbosa Junior Bragança Paulista
Robson Neres São Paulo (Jardim Jandira)
Rodrigo Soldá Votorantim
Rômulo Ferreira Da Silva São Paulo (Parque Bristol)
Simone Cristina Rodrigues Pereira São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)
Simone De Lima Franco São João da Boa Vista
Tacia Camila Machado De Meneses São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)
Tânia Dos Santos Bragança Paulista
Thiago Lima Lopes Votorantim
Vander De Andrade Farias Filho Bragança Paulista
Vinícius Augusto do Prado Mello Souza São Paulo (Interlagos)
Vital Alves De Almeida Junior São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)

Edital 133 (1553629)         SEI 23112.012566/2024-06 / pg. 2

Vitória Régia Lopes Dos Santos São Paulo (Parque Bristol)
Vladimir Fernandes de Almeida São Paulo (Jardim Nardini - Jaraguá)
William Bernardes Silveira Duarte São Paulo (Cidade Tiradentes)

Coordenador do Curso de Especialização em Gestão Pública Municipal do Sistema

UAB/UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Andrei Aparecido de
Albuquerque, Docente, em 22/08/2024, às 16:58, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1553629 e o
código CRC D04AF187.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.012566/2024-06 SEI nº 1553629

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 133 (1553629)         SEI 23112.012566/2024-06 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1553629&crc=D04AF187

	Edital 133 (1553629)